Уведомление

О проведении общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме (далее МКД), расположенном по адресу:

Санкт-Петербургул. пр. Маршала Жукова, дом 37, корпус 3,  лит А.

в форме заочного голосования с использованием государственной информационной системы жилищно-

коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)

Внеочередное собрание проводится в форме заочного голосования с использованием Государственной

информационной системы (ГИС ЖКХ),  по инициативе управляющей организации ООО «СТРОИТЕЛЬ ЮЗ»

ИНН 7807049663 ОГРН 1037819003320, на основании Письма СПБ. ГУ «Комплексный центр социального

обслуживания населения  Красносельского р-на» № 447 от 06.02.2024 г.  в период с 9-00 01.03. 2024 г. до

16-00 14.03.2024 г.

Принять участие в собрании можно путем:

1)Онлайн-голосования. Для этого необходимо зарегистрироваться на портале ГИС ЖКХ (в качестве

инструмента авторизации используется учетная запись портала Госуслуги, т.е. собственники, имеющие

подтвержденную регистрацию на портале Госуслуги,  могут войти под своим логином и паролем в ГИС

ЖКХ).

2) Заполнив письменно бумажный бланк решения  и предоставив его в ООО «Строитель ЮЗ» способами,

указанными в п. 5 повестки собрания. В этом случае в бланке решения необходимо обязательно указать

СНИЛС (без СНИЛС система ГИС ЖКХ Ваш голос не учтет при подсчете результатов голосования)

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

1. Принять решение об использовании системы ГИС ЖКХ для заочного голосования с использованием

системы.

2. Определить администратора общего собрания: ООО "Строитель ЮЗ" ИНН 7807049663 ОГРН

1037819003320.

3. Определить порядок приема администратором общего собрания сообщений о проведении общих

собраний собственников помещений в многоквартирном доме: Санкт-Петербург, ул. Маршала

Захарова д 23, лит А, 2 этаж, каб. №7 канцелярия, в рабочие дни и часы.

4. Определить продолжительность голосования по вопросам повестки дня общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием

системы с 9-00 01.03.2024 до 16-00 14.03.2024.

5. Определить порядок приема администратором общего собрания решений собственников помещений

в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование: заполненные в письменной

форме бланки решений сдать в канцелярию ООО "Строитель ЮЗ" СПб., ул. Маршала Захарова, д 23,

лит А, 2 этаж  в рабочие дни (понедельник-четверг с 9-00 до 18-00, пятница до 17-00 обед с 13-00 до

14-00), не позднее чем за 3 часа до окончания голосования.

6. Согласовать  СПб ГБУ «КЦСОН Красносельского района» установку дополнительного

эвакуационного выхода на фасаде многоквартирного дома  (монтаж эвакуационной лестницы с 1

по 4 этаж за счет собственных средств СПб ГБУ «КЦСОН Красносельского района»)  .

С материалами по собранию можно ознакомиться на сайте ООО «Строитель ЮЗ»  ukstroitel.ru в разделе

«собрания».

mailto:uk-stroitel@yandex.ru